СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА АПАТИТЫ

      (сессия)

РЕШЕНИЕ

от  _______                                 №  _____________                     г. Апатиты

Об утверждении размера платы за использование опор наружного уличного освещения,

находящихся в собственности муниципального образования город Апатиты с

подведомственной территорией Мурманской области

В соответствии с подпунктом 10.1 пункта 2 статьи 33 Устава муниципального

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области, пунктом

4 Положения о порядке использования опор наружного уличного освещения, находящихся в

собственности муниципального образования город Апатиты с подведомственной

территорией Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов города

Апатиты от 26.04.2022 № 440,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за размещение и нахождение одного подвеса кабельной

линии на одной опоре наружного уличного освещения, находящейся в собственности

муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской

области, в размере 127 рублей 92 копейки в месяц.

2. Утвердить размер платы за размещение и нахождение одной соединительной

муфты и (или) бухты запаса кабельной линии на одной опоре наружного уличного

освещения, находящейся в собственности муниципального образования город Апатиты с

подведомственной территорией Мурманской области, в размере 127 рублей 92 копейки в

месяц.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Апатиты от 27

февраля 2024 г. № 697 «Об утверждении размера платы за использование опор наружного

уличного освещения, находящихся в собственности муниципального образования город

Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1

марта 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Совета депутатов города Апатиты по бюджету, нормативному

регулированию и местному самоуправлению (Е.М. Ахтулова).

Председатель Совета депутатов                     С.С. Кательникова